



Powiat Wrocławski

SP.ZP.272.109.2012

Wrocław, dnia 16 listopada 2012 r.

INFORMACJA O ZAPYTANIACH I WYJAŚNIENIACH DOTYCZĄCYCH TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę i montaż kotła gazowego wraz z wykonaniem instalacji gazowej, elektrycznej, c.o., i c.w.u. z podgrzewaczami oraz przebudowa pomieszczenia po byłej kotłowni opalanej paliwem stałym, w budynku Wielofunkcyjnej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej przy ul. 1-go Maja 43 w Kątach Wrocławskich.

Zamawiający – Powiat Wrocławski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego, informuje, że w dniu 16.11.2012 r., wpłynęły kolejne przedstawione poniżej pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Stosownie do art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) wyjaśniamy:

Pytanie 1 – W jaki sposób wycenić przesył ciepłej wody z kotłowni do budynku głównego skoro projekt nie obejmuje sieci c.w.u. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej w zakresie projektowanej sieci c.w.u.?

Odpowiedź:

Należy przewidzieć instalację i sieć c.w.u. z pomieszczenia kotłowni do budynku głównego poprowadzoną wzdłuż projektowanej (i istniejącej) sieci c.o. oraz wpięcie do istniejącej instalacji c.w.u. w budynku głównym. Projektowana średnica sieci c.w.u. dn40. Projekt zostanie uzupełniony.

Pytanie 2 – Projekt nie zakłada pogłębienia pomieszczenia kotłowni, a jedynie wymianę posadzki.
- na jaką głębokość rozbieramy podłoże pod posadzkę w kotłowni?
- prosimy o wyspecyfikowanie grubości projektowanych warstw posadzkowych.

Odpowiedź:

Istniejącą posadzkę należy skuć na głębokość ok. 25cm i odtworzyć z podanymi wcześniej warstwami. Grubości warstw zostaną określone dopiero na etapie wykonawstwa (rozbiórki posadzki) po ocenie stanu technicznego istniejących warstw posadzkowych w pomieszczeniu kotłowni.

Pytanie 3 - Czy roboty związane z wykonaniem wymaganego przepisami dojścia do wylotu komina, (właz dachowy, ława kominiarska, stopnie) są objęte przedmiotem zamówienia?

Odpowiedź:

Zakres prac nie obejmuje wykonania dojścia do wylotu komina (właz dachowy, ława kominiarska, stopnie) .

STAROSTA

Andrzej Szwarc



ul. Tadeusza Kościuszki 131
50-440 Wrocław
tel. + 48 / 71/ 72 21 700, fax + 48 / 71/ 72 21 706
e-mail: starostwo@powiatwroclawski.pl

